
Zapojte se do naší výzvy!

Od 1. do 15. března 2024 budeme SPOLEČNĚ běhat pro dobrou věc!

Přineste dětem radost, když ji nejvíc potřebují. S pobytem v nemocnici si všichni spojujeme 
bolest, strach a smutné prázdno. Ale Vy to můžete změnit. Váš dar rozesměje a potěší děti v za-
řízeních po celé České republice! Protože jen díky lidem jako Vy můžou Zdravotní klauni pomá-
hat. Děkujeme z celého nosu    !

v rámci
Celostátní přehlídky církevních škol 

v zájmové umělecké činnosti

• Vyzvěte studenty, vyučující, kolegy a vydejte se do ulic nebo přírody. 
• Vybrané příspěvky pošlete na oficiální dárcovský účet Zdravotního klauna
 se speciálním variabilním symbolem pro církevní školy, který uvádíme na   
 plakátě s podrobnými propozicemi.

Výsledky sbírky uvidíte na sbírkovém účtu a vyhlásíme je v rámci přehlídky v Odrách.

Slavíme 30. výročí Přehlídky! 
Chceme vykonat něco dobrého a všechny nás propojit. 

Bě
h 

pr

o Zdravotního klauna

Děkujeme, že do toho jdete s námi! 
Pedagogové ze Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické školy svaté Anežky České, Odry

Zdravotního klauna můžete blíže poznat na webových stránkách 
www.zdravotniklaun.cz



Propozice k Běhu pro Zdravotního klauna
v rámci Celostátní přehlídky církevních škol v zájmové umělecké činnosti

Přineste dětem radost, když ji nejvíc potřebují. S pobytem v nemocnici 
si všichni spojujeme bolest, strach a smutné prázdno. 
Ale Vy to můžete změnit. 
Váš dar rozesměje a potěší děti v zařízeních po celé České republice! 
Protože jen díky lidem jako Vy můžou Zdravotní klauni pomáhat. 
Děkujeme z celého nosu    !

Pokyny k organizaci běhu:

Pokyny k platbě:

• běh proběhne v době od 1. do 15. března 2024

• doporučujeme krátký symbolický běh na náměstí Vašeho města nebo v parku

• délka trasy a stanovený den je v kompetenci školy

• běhat mohou jednotlivci nebo skupinky

• připojit se mohou i další dobrovolníci a kolemjdoucí

• klaunovské nosy pro organizátory běhu předáme s předstihem na setkání Asociace církevních škol

• pro účastníky běhu přikládáme v elektronické podobě účastnické listy

Bě
h 

pr

o Zdravotního klauna

• pošlete vybraný dobrovolný příspěvek ve výši 10 Kč za jednotlivce na oficiální dárcovský účet 
 Zdravotního klauna

• číslo účtu veřejné sbírky: 20 20 20 20 20 / 0600

• variabilní symbol vytvořený pro naši přehlídku je: 2331000045

• dar je možné zaslat i prostřednictvím webové stránky 
 pod tímto QR kódem

QR kód


